
2012年11月９日星期五
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对刘军

06

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司于2012年11月29日上午10时在本公司拍卖厅举

办拍卖会，参拍标的公告如下：①合肥市蜀山区康利园小区48幢501成套
住宅，建筑面积：74.52㎡，06年建成，两室一厅，混合结构，拍卖参考价：36.6
万元；②合肥市裕溪路1060号建二村大院46幢604成套住宅，建筑面
积：63.48㎡，96年建成，混合结构，拍卖参考价：37.2万元。③合肥市政务区
恒大华府15-1201室成套住宅，建筑面积：206.4㎡，四室两厅两卫，10年
建成，精装，钢混结构，交通便捷，拍卖参考价：137.8万元；

一、展示时间、地点：公告日起至11月27日17时止，地点：标的所在地。
二、登记竞买时间、地点：公告日至11月28日12时止，地点：本公司办

公室业务部。
三、竞买条件：有意竞买者需缴纳①号标的壹拾万元至高新区人民法院

指定账户，②号标的壹拾万元，③号标的叁拾万元竞买保证金至我公司账
户，均需凭交款凭证和有效身份证件到我公司办理竞买登记手续，竞买不成
保证金会后五个工作日内不计息退还。

四、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三单元
五、监督电话：5352485 8841050 0564-5022406
六、咨询电话：0551-3441805 3422469 15212425029
七、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2012年11月8日

安徽佳德拍卖有限公司 国家AA级拍卖企业

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年11月20日

上午10时在本公司拍卖大厅（合肥市金寨
路327号教苑宾馆2楼）对以下标的进行公
开拍卖，具体内容公告如下：

一、拍卖标的：尼桑1995cc（皖A32989）、
尼桑 1995L（皖 A32990）、尼桑风度（皖
A30056）、尼桑风度（皖AG2818）、尼桑风度
（皖 AG8459）、帕萨特 SVW7183DJi（皖
A96603）、长安面包SC6382（皖AK1148）等七
辆汽车，整体拍卖，起拍价：13.50万元

二、咨询时间：公告日至2012年11月19日
看车时间：2012年11月14日-16日

三、咨询电话：0551-2672351
13155115572

四、注意事项：有意向购买者，请于2012
年11月19日17:00前缴纳5万元竞买保证
金，以实际到账为准，并持有效身份证明到
我公司办理竞买登记手续。

公司办公地址：合肥市金寨路327国轩
凯旋大厦1401室

2012年11月9日

大力推进生态文明建设
胡锦涛同志在十八大报告中提出，

大力推进生态文明建设。

胡锦涛说，建设生态文明，是关系人

民福祉、关乎民族未来的长远大计。面

对资源约束趋紧、环境污染严重、生态系

统退化的严峻形势，必须树立尊重自然、

顺应自然、保护自然的生态文明理念，把

生态文明建设放在突出地位，融入经济

建设、政治建设、文化建设、社会建设各

方面和全过程，努力建设美丽中国，实现

中华民族永续发展。

胡锦涛指出，坚持节约资源和保护

环境的基本国策，坚持节约优先、保护优

先、自然恢复为主的方针，着力推进绿色

发展、循环发展、低碳发展，形成节约资

源和保护环境的空间格局、产业结构、生

产方式、生活方式，从源头上扭转生态环

境恶化趋势，为人民创造良好生产生活

环境，为全球生态安全作出贡献。

一是要优化国土空间开发格局。要

按照人口资源环境相均衡、经济社会生

态效益相统一的原则，控制开发强度，调

整空间结构，促进生产空间集约高效、生

活空间宜居适度、生态空间山清水秀，给

自然留下更多修复空间，给农业留下更

多良田，给子孙后代留下天蓝、地绿、水

净的美好家园。

二是要全面促进资源节约。要节约

集约利用资源，推动资源利用方式根本

转变，加强全过程节约管理，大幅降低能

源、水、土地消耗强度，提高利用效率和

效益。推动能源生产和消费革命，支持

节能低碳产业和新能源、可再生能源发

展，确保国家能源安全。加强水源地保

护和用水总量管理，建设节水型社会。

严守耕地保护红线，严格土地用途管

制。加强矿产资源勘查、保护、合理开

发。发展循环经济，促进生产、流通、消

费过程的减量化、再利用、资源化。

三是要加大自然生态系统和环境保

护力度。要实施重大生态修复工程，增

强生态产品生产能力，推进荒漠化、石漠

化、水土流失综合治理。

四是要加强生态文明制度建设。要

把资源消耗、环境损害、生态效益纳入经

济社会发展评价体系，建立体现生态文

明要求的目标体系、考核办法、奖惩机

制。建立国土空间开发保护制度，完善

最严格的耕地保护制度、水资源管理制

度、环境保护制度。深化资源性产品价

格和税费改革，建立反映市场供求和资

源稀缺程度、体现生态价值和代际补偿

的资源有偿使用制度和生态补偿制度。

胡锦涛说，我们一定要更加自觉地

珍爱自然，更加积极地保护生态，努力走

向社会主义生态文明新时代。

胡锦涛同志在十八大报告中指出，

加快推进国防和军队现代化。

胡锦涛强调，建设与我国国际地位

相称、与国家安全和发展利益相适应的

巩固国防和强大军队，是我国现代化建

设的战略任务。必须坚持以国家核心安

全需求为导向，按照国防和军队现代化

建设“三步走”战略构想，加紧完成机械

化和信息化建设双重历史任务，力争到

二０二０年基本实现机械化，信息化建

设取得重大进展。

胡锦涛指出，国防和军队现代化建

设，必须以毛泽东军事思想、邓小平新时

期军队建设思想、江泽民国防和军队建

设思想、党关于新形势下国防和军队建

设思想为指导。要适应国家发展战略和

安全战略新要求，着眼全面履行新世纪

新阶段军队历史使命，贯彻新时期积极

防御军事战略方针，与时俱进加强军事

战略指导，高度关注海洋、太空、网络空

间安全，积极运筹和平时期军事力量运

用，不断拓展和深化军事斗争准备，提高

以打赢信息化条件下局部战争能力为核

心的完成多样化军事任务能力。

胡 锦 涛

说，坚持以推

动国防和军

队建设科学

发展为主题，

以加快转变

战斗力生成

模式为主线，

全面加强军

队革命化现

代化正规化

建设。毫不

动摇坚持党

对军队的绝

对领导，坚持

不懈用中国

特色社会主

义理论体系

武装全军，持

续培育当代

革命军人核心价值观。坚定不移把信息

化作为军队现代化建设发展方向，推动

信息化建设加速发展。加强高新技术武

器装备建设，加快全面建设现代后勤，培

养大批高素质新型军事人才。加大依法

治军、从严治军力度，推动正规化建设向

更高水平发展。

他强调，积极稳妥进行国防和军队改

革，推动中国特色军事变革深入发展。

坚持以创新发展军事理论为先导，着力

提高国防科技工业自主创新能力，深入

推进军队组织形态现代化，构建中国特

色现代军事力量体系。

胡锦涛指出，坚持走中国特色军民融

合式发展路子，坚持富国和强军相统一，

加强军民融合式发展战略规划、体制机

制建设、法规建设。加快建设现代化武

装警察力量。提高国防动员和后备力量

建设质量。巩固和发展军政军民团结。

他表示，中国奉行防御性的国防政

策，加强国防建设的目的是维护国家主

权、安全、领土完整，保障国家和平发

展。中国军队始终是维护世界和平的坚

定力量，将一如既往同各国加强军事合

作、增进军事互信，参与地区和国际安全

事务，在国际政治和安全领域发挥积极

作用。

在改善民生和创新
管理中加强社会建设

胡锦涛同志在十八大报告中提出，

在改善民生和创新管理中加强社会建

设。

胡锦涛指出，加强社会建设，是社

会和谐稳定的重要保证。必须从维护最

广大人民根本利益的高度，加快健全基

本公共服务体系，加强和创新社会管理，

推动社会主义和谐社会建设。

胡锦涛强调，加强社会建设，必须

以保障和改善民生为重点。提高人民物

质文化生活水平，是改革开放和社会主

义现代化建设的根本目的。

他强调，加强社会建设，必须加快

推进社会体制改革。要围绕构建中国特

色社会主义社会管理体系，加快形成党

委领导、政府负责、社会协同、公众参与、

法治保障的社会管理体制，加快形成政

府主导、覆盖城乡、可持续的基本公共服

务体系，加快形成政社分开、权责明确、

依法自治的现代社会组织体制，加快形

成源头治理、动态管理、应急处置相结合

的社会管理机制。

一是要努力办好人民满意的教

育。要坚持教育优先发展，全面贯彻党

的教育方针，坚持教育为社会主义现代

化建设服务、为人民服务，把立德树人作

为教育的根本任务，培养德智体美全面

发展的社会主义建设者和接班人。全面

实施素质教育，深化教育领域综合改革，

着力提高教育质量，培养学生创新精神。

二是要推动实现更高质量的就

业。鼓励多渠道多形式就业，促进创业

带动就业。加强职业技能培训，提升劳

动者就业创业能力，增强就业稳定性。

三是要千方百计增加居民收入。

实现发展成果由人民共享，必须深化收

入分配制度改革，努力实现居民收入增

长和经济发展同步、劳动报酬增长和劳

动生产率提高同步，提高居民收入在国

民收入分配中的比重，提高劳动报酬在

初次分配中的比重。规范收入分配秩

序，保护合法收入，增加低收入者收入，

调节过高收入，取缔非法收入。

四是要统筹推进城乡社会保障体

系建设。要坚持全覆盖、保基本、多层

次、可持续方针，全面建成覆盖城乡居民

的社会保障体系。改革和完善企业和机

关事业单位社会保险制度，整合城乡居

民基本养老保险和基本医疗保险制度，

建立兼顾各类人员的社会保障待遇确定

机制和正常调整机制。

五是要提高人民健康水平。健全

全民医保体系，建立重特大疾病保障和

救助机制，完善突发公共卫生事件应急

和重大疾病防控机制。巩固基本药物制

度。健全农村三级医疗卫生服务网络和

城市社区卫生服务体系，深化公立医院

改革，鼓励社会办医。扶持中医药和民

族医药事业发展。

六是要加强和创新社会管理。提

高社会管理科学化水平，必须加强社会

管理法律、体制机制、能力、人才队伍和

信息化建设。改进政府提供公共服务方

式，加强基层社会管理和服务体系建设，

增强城乡社区服务功能，充分发挥群众

参与社会管理的基础作用。完善和创新

流动人口和特殊人群管理服务。正确处

理人民内部矛盾，建立健全党和政府主

导的维护群众权益机制，畅通和规范群

众诉求表达、利益协调、权益保障渠道。

建立健全重大决策社会稳定风险评估机

制。强化公共安全体系和企业安全生产

基础建设，遏制重特大安全事故。完善

国家安全战略和工作机制，高度警惕和

坚决防范敌对势力的分裂、渗透、颠覆活

动，确保国家安全。

加快推进国防和军队现代化


